REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

komuna ¢ Dragashit — Opitina Dragad — Municipality of Dragash

krvetari | Komunés
02 N W= 26440
D 00,12, 2016

Dragash

NE base 1€ kérkesés s€ parashtruar nga znj. Shemsije Gérdellaj nga fsh.Rrenc. me nr.personal
1016200944, pér ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve
O1.nr.06-246/2 1€ dt.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje 1€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe
nenit 37 1¢ Statutit 1€ Komunés, kryetari | Komunés, bie kété:

VENDIM

I, TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 250,00 Euro pér znj. Shemsije Gérdellaj nga (sh.Rrenc.
né emér & ndihmés pér sherim. né xhiro-llogariné nr.1301003007953742 - BPB.

Il Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
¢ Zhvillim e Komunés.

I Mjetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ transterove nga eyra e keverarin

IV.  Pérveprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, dok. mjekésor, kopja ¢ Hog. bankare dhe e letémjoftimit,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim € Komunés,
- Parashtrueses s€ kérkesés. dhe
- Arkivit

Kryetari 1| Komunis




T A

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

komuna ¢ Dragashit -~ Opstina Dragad — Municipality of Drapash

Kryetari | Komunés
02 Nr, 400 - 20711
Di: 01, 12, 2006
Dragash

NG bas 1€ kerkesés s¢ parashtruar nga Jetmir Meleqgi nga fsh. Blac. nxénés né Sh.M.Ruzhdi
Berisha™ né Dragash, pér ndihmé financiare pér mbulimin ¢ shpenzimeve & udh&timit pér vijimin ¢
shkollimit. si dhe pér shkak ¢ kushteve té rénda ekonomike, ¢ né mbeshtetje 1& nenit 13 ¢ S8 1& | iojit
pér Vetégeverisje Lokale. dhe nenit 37 t¢ Statutit t& Komunés. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen
¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 & di.28.02.2013, krvetari i Komunés. bie kité:

VENDIM

1. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 200,00 Euro pér Jetmir Meleqi nea fsh.Blag.
nxénés né Sh M."Ruzhdi Berisha™ né Dragash, né emér té ndihmés pér mbulimin ¢
shpenzimeve 1€ udhétimit pér vijimin e shkollimit,

L. Mijetet t transferohen nénés sé Jetmir Melegit znj. Sanimete Meleqi. me nr.personal
1007495427, né xhiro-llogaring nr.1301003010469825 — BPB.

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejloria pér Financa. Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés. ¢ mjetet (€ lejohén nga pozicioni buxhetor i subvencioneve dhe
transfereve nga zyra e kryetarit t& Komunés.

IV. Pér veprimet e métejme té njoftohet kryetari i Komunés,

Shtojeé: kérkesa, kopja e letémjoftimit dhe e xhirollogarisé.

Vendimi u dérgohet :
- Drejtonsé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t¢ Komunés,
- Parashtruesit té kérkesis. dhe

- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit/OpsStina Dragas/Dragas Municipality

- kryvetari | komundés
02 Nr. fov — 20((%
DLOT. 12,2016

IV ragash

NG Doeed W nenil 130058 W Liggil pée Vetgeverisje Lokabe sidbie nemn 37 18 Statutit 1

komumnés, kryetart | Komundés, bie kété:

VENDIM

. THEMELOHET Komisioni (Organt) pér Pranim Teknik 18 kontratés dhe ancks
- kontratés (¢ projektit* Kubézimi i rrugéve né fshatin Shajne™ - 1.O1:2 -
Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Florim Krasnigi,
2. Vetim Hasani, dhe
Y Amdija Seapi

I Pérmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zvra pér Prokurim ¢ Komands o
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojte (& Mijedisit ¢
Komunés.

L Detyré ¢ anftareve 1€ Komisiomit Ehté hartimi 1 Raportit hidhur mé kéé dhe
njoltimi 1 organeve 1€ lantécekura.

IV.  Pérhapat e méteyme t&€ njoftohet kryetar 1 Komunés,

Vendimi uw déreohet:

Andlarve 1€ Komisionil...,

Zyrés pér Prokurimit t€ Komunés,
- Drejtonisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje 1€ Mjedisit t¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




REPUBLIKA E KOSOVES -~ REPUBLIKA KOSOVO  REPUBLIC OF KOSOV()

Ramuna ¢ Deagashit  OpSting Dreagas Muamicipabion of Deagas

boesetart s homunds
(02 N 400 - 19111
I: 02,12, 216
Dragash

N il 18 kerkesEs sE parashiraar nga 2.Femi Shala nga 18h Brezne, pér ndihing Gnanciar
<lerim =1 dhe pér shkak 18 kushteve 1é rd@mda chonomikie ¢ pd mbeshiene 5 mem 13 e S805 1 o i
Vutegeserisie Fokales dhe nenit 57 (€ Statutin € Komunds. s1 dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen
Sutwencioneve D1nr.06-246/21¢ de28.02 2015, kevetart 1 Komunds. hie kiéte:

&

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mypewet né shumé prer 200000 Fara per 2 Femn Shalaones tsh e
ne emér &6 ndihmés pér shenm.

- Mijetet u transterohen babait 1@ ti) 2. Fadil Shala. me ne.personal 1030861301 mo
shiro-Nogarime me ne d502001002455858 - REFB

L PG implementimin ¢ Vendunit OBLIGOTET Dyciworia pér Financa, 1 konom
¢ Zhvithim ¢ Komunés, ¢ mjetet 18 lejohén nea posaciont buxhetor @ subn cnciney e e

translereve nga zyvra ¢ krvetart 18 Komunés.

IV, PEr veprimet e métejme 1€ njoltohet krvetari 1 Komunés.

Shtojed: kérkesa. Ropjet ¢ letérmijoltimit. kopja ¢ <hirollogarisé. dhe dokumentacioni mickésor

- Prreporise pér Fmanca, Ekonomi ¢ Zbvillim & Komunes.
Parashiruesit (€& kérkeses. dhe
= Arkivit

Kryctarii l\'npuui:h

JI’H L ;:.fl



REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit — Op&tina Dragas — Municipality of Drapash

Kryetari | Komunés

02 Nr. J00— 09223 /6
Di: 02,12, 2016
Dragash

NE bazé 1€ kérkests s€ parashtruar nga Drejton pér Kulturé. Rini e Sport, gé z.Ramadan Bahtijan
ti fejohet pagesa nga KESH — 1, pér angazhim né pastrimin e Varrezave 1€ Deshmoreve, pér
manifestimin e 28 Néntorit Dités s€ Flamurit. e bazuar né nenin 13 ¢ 38 ¢ Ligpit pér Vetéqgeverisje
l.okale. dhe nemin 37 (€ Statutit &€ Komunés, kryetart i Komunés, bie kétg;

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetetet né shumé prej 20,00 Euro pér 2. Ramadan Bahtijari nga Dragashi.
né emér t¢ kompenzimit pér pastrimin ¢ Varerzave & Deshmoreve pér manifestimin ¢
28 Néntorit Dités sé Flamurit.

I1.  Mijetet t€ lejohen nga KESH-1 i Komunés.

L Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET zyrtart 1 KESH-it 18 Komunés,

IV. Pérveprimet e métejshme t¢ njoftohet drejtori pér Kulturg, dhe kryetari i Komunés

Shtoje€: kérkesa. kopja e letérnjoftimit.

Vendimi u dérgohe:

- Drejlorise pér Kultur t€ Komunés,
- Zyrtarit té KESH-it t&8 Komunés, dhe
- Arkivit

s




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit — Opitina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 1734
D 0512, 2016
Dragash

NE bazé & kérkests 1¢ parashtruar nga z. Ryshen Dedaqi nga fsh.Zym. me nr_personal 1016005521, pér
ndihmé materiale pér sherimin ¢ vajzés Yllza Dedaqi, st dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1€ dt.28.02.2013, ¢ né mbeshtetje t€ nenit 13 ¢ 58 1€ Lignt pér Veléqeverisje
[.okale, si dhe nenit 57 t€ Statutit 1€ Komunés, kryetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 200,00 Euro pér z.Ryshen Dedagi nga fsh.Zym.
nét emér 1€ ndihmés pér sherimin e vajzés. né xhiro-llogaring nr.1502011000262281 - RFB.

II.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

1. Mjetet té lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transterove nga zyra e krvetarit,

IV. Pérveprimet ¢ méteyme € njoftohet kryetari 1 Komunés,

Shtojeé: kérkesa, dok. mjekésor. kopja e Hog.bankare dhe ¢ letérjoftimit,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim € Komunés,
- Parashtruesit t& kérkesés. dhe
= Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - Opatioa Deagad - Municipafity of Diagash

by etari 1 Komunis
02 N i - 1785
D 05, 12, 20106

Dragash

NG bazl 18 krkests s¢ parashtruar nga #nj Sara Omeri nga fsh Restelict. me nrpersonal 10030044,

pér ndihmd materiale pér sherim. st dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr06- 206 16
AU 2802200 5. ¢ né mbeshtete 1€ nenit 13 ¢ 381¢ Ligpit pér Vetégeverisie Fokale, st dhe nemt 37 1w St (¢
Komunés, kevetari | Komunés. bie kée:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér anpSara Omert nga [shoResiclice.
né emér 1€ ndihmés pér sherim, né xhiro-logaring nr.1301003003954820 — BPR.

Il Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ikonomi
¢ Ahvillim e Komunés,

HI. Mjetet t€ lejohen nga posiciont buxhetor | subvencioneyve ¢ transterove nea svea e el

IV,  Pérveprimel ¢ méteyme & njoltohet kryetari 1 Komunés,

Shtojed: kérkesa. dok. mijek&sor. kopia e Hoo bankare dhe ¢ letcrmpo i
shtajec: & ; |

Vendimi u diérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Fkonomi e Zhvillim & Komunis,
- Parashtrueses sé kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari it Komunis




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV()
komuna e Dragashit - Opitina Dragas — Municipality of Dragash

Kryvetari | Komunés
02 Nr. 400 - 1984
Dt: 05,12, 2016
Dragash

NE baz€ 1€ kérkesés 1€ parashtruara nga 2. Muhidin Jusufi nga fsh Buzer. me nr personal 1003333748
pér ndihme mateniale pér sherimin ¢ vajzés Diana Jusufi. si dhe basuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢
Subvencioneve 07.nr.06-246/2 1€ di.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje (& nenit 13 ¢ S8 (& Ligjit pér Vetdgeverispe

Lokale. st dhe nenit 37 1€ Statutit € Komunés, kryetari | Komunés, bic kété:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér 2. Muhidin Jusuli nga [sh.Buzes,
n¢ emér 1€ ndihmés pér sherimin e vajeés. né xhiro-llogaring nr.1121129546000192 - PCR.

L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

HL. - Mijetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove npa zvra ¢ krvetarit,

IV, Pérveprimet e métejme t€ njoftohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa. dok. mjekésor, kopja e llog.bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Vendimi u déreohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim té Komunés.
- Parashtruesit ¢ kérkesés, dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit - Opsting Dragas — Muonicipality of Dragash

Kryvetari i Komunés
02 Nr. 400 - 2285
Di: 05,12, 2016
Dragash

NE hazd 1€ kérkesés s¢ parashtruar nga znj.Shingjerije 1.ekaj nga fsh.Pllavé. me nr personal

LO06107733, pér ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar n¢ Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve
01 ne06-246/21¢ di.28.02.201 3. ¢ né mbeshtetje t€ nenit 13 ¢ SR & Liggit pér VetGgeverisie T okale. si dhe

nenit 57 1€ Statutit 1€ Komunés, krvetari | Komunés, bie kétg:

VENDIM

I.  TELEJOHEN mijetet né shumé prej 200,00 Euro pér 2nj.Shingjenje |ekaj g bsho i iave
né emdér 1€ ndihmdés pér sherim. né xhiro-logaring nr.1301003008411970 - BPR.

Périmplementimin ¢ Vendinnt OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi

I1.

[ = fl'l‘\. i”i.]'l] [ K'.H'll“]l'.:,:“.
HEL  Mietet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transtferove nga zyvra ¢ krvetarit
IV. Pérveprnimet ¢ métejme 1€ njofiohet kryetari 1 Komunés.

Shtojeé: kérkesa. dok. mjekésor, kopja e llog.bankare dhe ¢ letérmjoltimit lormulari.

Vendimi u dérgohet :

- Direjtorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim (€ Komunés,
- Parashtrueses s¢ kirkesds, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Koo ¢ Deagashit - Opstna Deacas  Monwcipality of Dieagash

kryvetari i komunis
02 Nr. 400 - 3571
D 05,12, 2016
Dragash

!'\.l'l

NG baed 18 hérhests s¢ parashtruar nga snp Hamide Scla nga IshoZvme me pe personal TOU4R 700
ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndanen ¢ Subvencioneve O1nr.06-2446/
d1.28.02.2013, ¢ n& mbeshtetje & nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. s1 dhe nenit 57 1€ Statutit i

¥ 1{.

komunés. krvetari 1 komunés, bie kété:

VENDIM

I. TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Hamide Sela nga fsh./ym.
né emér 18 ndihmés pér sherim, né xhiro-logariné ne 1301003009650951 e,

. Permmplementinun ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pée Financa. Fkonomi
¢ Ahvillim ¢ Komunés,

L. Mjetet € lejohen nga poziciom buxhetor 1 subvencioneve ¢ translerove nga zvra ¢ hrvetan!

IV.  Pérveprimet e méteyme (€ njoflohet kryetart i Komunés.

Shtojeé: kérkesa. dok. mjekésor, kopja ¢ Hog. bankare dhe ¢ letwenyolimut formukan.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim (¢ Komunds.
- Parashirueses s¢ kérkesés, dhe

- Arkivit

e etari | Komuonis
S ,r"t’u.'r;



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO
kKomuna ¢ Dragashit -~ OpStina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02/01 Nr. 400 — 5527
Di: 05,12, 2016

Drazash

NE bazg 1€ kérkesés 1€ parashtruar nga 2. Retkija Dzeljo. nga Ish.Restelice. me nr.personal 100394745
pér ndihmé materiale pér kompenzim € démit € shkaktuar nga fatkegésia natyrore 1€ gatisé sé shiépisé. ¢
bazuar o Vendimin e KPF 1€ di.26.04.2016. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve
OFnr.06-246/2 1€ d1.28.02.201 3. ¢ né mbeshtetje 1€ nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe
nenit 37 1@ Statutit 1€ Komunés, krvetar 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Euro pér 2. Retkija Dacljo nga [shoResiclive.

né emér & kompenzimit & démit, né xhiro-loganne - ne 1300271HO07538692 - B,

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi

¢ Zhvillim ¢ Komunés,
HI Mjetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra ¢ krvetarit,

IV Pér veprimet e métejme & njofiohet kryetart i Komunés,

Shtojeé: kérkesa, Vendimi i KPF, kopja e letérnjoftimit, Kopja e llog.bankare. dhe formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim (8 Komunés.
- Parashtruesit té kérkesiés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — Opstina Dragas -~ Municipahity of Dragash

Kryetari i Komunis
02 Nr. 4 - 8664
Dt: 05, 12. 2016
Dragash

N bazé 1¢ kérkesés (& parashtruar nga znj.Besire Aliunga fsh. Brodosané. me nr.personal 1006103428,
pér ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-2462 18
d1.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje (€ nenit 13 ¢ S8 (& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutit (€
Komunés, krvetari | Komunés, bie kété:

VENDIM

. T LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Furo per znj.Besire Aliu nga fsh.Brodosanc,
né emér té ndihmés pér sherim. né xhiro-llogaring nr.1301003010475936 - BPB.

1. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

1. Mietet & lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve e transferove nga zyra ¢ kryetari.

V. Pérveprimet e métejme (& njofiohet kryetari i Komunés.

Shtojci: kérkesa, dok. mjekésor, kopja ¢ llog.bankare. kopja e letérnjoftint, formulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té Komunés,
- Parashtrueses sé kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunis




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit — Opdtina Dragad -~ Municipality of Dragash

kryvetari | Komunis
02 Nr. 400 - 10802
Dz 05,12, 2006
PDragash

NG bazé (& kirkesés (& parashtruara nga znj Hjmija Coko nga fsh Restelicg, me nr.personal 1003996251
pér ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-2467 ¢
di.28.02.2013. ¢ né mbeshtetje (& nenit 13 ¢ 538 (& Lignt pér Vetégeverisie Lokale. si dhe nenit 5718 Statotin 18
komunés. kryetari | Komunés, bie kété;

VENDIM

. Tk LEJOHEN mjetet n¢ shumé prej 200b00 Euro pér znpdmija Coko nga tsh.Restelice.
né emér & ndihmés pér sherim, né xhiro-llogaring nr.1301003008806469 - BPB.

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim e Komunés,

L. Mijetet t€ lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve e translerove nga zyra ¢ kryetant,

IV. Pérveprimet ¢ métejme (€ njoftohet kryetan 1 Komunés.

Shtojeé: kérkesa, dok. myekésor, kopja e llog bankare dhe ¢ letérnjoltimit,

Vendimi u dérgohet ;

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi e Zhvilhm 1€ Komunés.
- Parashtrueses s¢ kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryctari i Knmunds




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOOSOV G

Boommunag ¢ Breagasion  Opstia Deavas  Mamogubity ol Bagasi

o ctarn r homunes
02 N HH - 16400
De: 0512, 2016
Dragash

S hoed e kiérheses s¢ |“.~;L|';|nh1|‘|iﬂ1' nga Anp Refipe Yehbn nga tsh Brodosanc, e mdihnad T
per sherma ¢ nd mbeshtetje 6 nenit 13 ¢ 381¢ Ligjit pér Verdqevensie Lokale, dhe nenit 37 (& Statutit 1
Komunds. st dhe bazuar n¢ Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr.06-246/2 146 dt.28.02 2013

keselarn | komuanés. bie kKELE:

VENDIM
. TE LEJOHEN mijctet né shumé prej 200,00 Euro pér #nj Refije Vehbi noa (sh 5odosine
né emar 1 ndihmés pér shenm.,
P MW

I Mjeted u transterohen bashkshortit (€ sid « Salajdin Vebbi, me ne pe
shivo-Hlogariné me ne d3027HT00771302 - BIPB

HL Pérmmplementomim ¢ Vendimit OBLIGOHET Direjtoria per Fouinca, | kononn
¢ Zhvillim e Komunés. e mjetet t€ lejohén nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve dhe

transfereve nga zyvra ¢ keyetarit t8 Komundés.

IV, Pérveprimet ¢ méteme & njoltohet krvetin « Komunds

Vendmni u déreohet :

Drrejprorise pér Framea: Bkononn ¢ Zbvillim € Komunes
Parashirueses s¢ kiérkescs, dhe
= Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Deagashit — Opdtina Dragad -~ Municipality of Dragash

Kryetari 1 Komunés
02 Nr. 325 - 20402
De: 05, 12, 2016

Dragash

NE bazé té kérkesés sé parashtruar nga 7. Salj Seven nga fsh.Restelicé, me nr.personal [003998122, pér
ndihmé materiale pér kompenzim € démit & shkakiuar né bagéti nga wiku. ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 38180 Ligjin
piér Vetégeverisie Lokale, si dhe nenin 57 1€ Statatit 1€ Komunés, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1€ dt.28.02.2013. kryetari i Komunés, bic kété:

VENDIM

I.  TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 200000 Euro pér 7 Salji Severi noa fsh Restelicd.
né emér 1& kompenzimit 1& démit, né xhiro-llogariné nr.1301003009805278 - BI'B.

II.  Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

1. Mijetet té lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve e transferove nga zvra ¢ kryetarit.

IV. Pérmasat e nderrmarr té njofiohet kryetari 1 Komunés.

Shtojeé: kirkesa. kopja ¢ Hog.bankare, dhe ¢ letérnjoltimit

Vendimi i dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim té¢ Komunés,
Parashtruesit té kiérkesés, dhe

- Arkivit

wtari 1 Komunés

YRl ;fgny:i




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opdtina Dreagas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis

02 Nr. 400 — T0803/20857
Dt: 05, 12. 2016

Dragash

ME basé ¢ kérkesave (& parashtruara nga #njJurubije Coko nga shoRestelicd. me nropersonal
123304 1048, pér ndihmé materiale pér sherime si dhe bazuar né Rregulloren plr Ndarjen ¢ Subvenciones e
01 e 06-246/2 18 d.28.02.201 3. ¢ né mbeshteye 1€ nenit 13 e 58 1€ Lignt pér Veléqevensie Lokale s dhe
nenit 5718 Statutit 1€ Komunés, kryetari 1 Komundés, bie KEté:

VENDIM

.  TE LEJOHEN mijetel né shumé prej 200,00 Euro pér znj Jurubije Coko nga 1sh Resteliee,
né emér (& ndihmés pér sherim. né xhirn—“{‘.ugﬁrinif ne 13010030102023046 - RPIE,

[I.  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I'konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

HI. Mijetet 1€ Iejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ translerove nga syvra ¢ kryctarit,

IV. Pér veprimet ¢ métejme t€ njoliohet kryetari 1 Komunés.

Shtojeé: kérkesa, dok. mjekésor. kopja ¢ llog bankare dhe ¢ letérnjolimmi.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1€ Komunds,
- Parashtrueses sé kiérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés
g Jenu)




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit — Op&tina Dragad — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunds
(12 Nr. 400 - 20860
D 05, 12, 2016
Dragash

N baz (¢ kérkesés 18 parashtruara nga z.Berat Coko nga {sh.Restelicé, me nr.personal 1003996065,
per ndihmé materiale pér sherim, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen € Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1
d1.28.02 2013, ¢ né mbeshtetie 1& nenit 13 ¢ S8 & Lipjit pér Vetégeverisie T okale. st dhe nenit 3716 Statunt 18

koomunds, hrvetarn o Komunés, bre kEtd:

VENDIM

I.  TELEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Euroe pér 2 Beral Coko nga Ish Resiehee.
né emér 1& ndihmés pér shermm. né xhiro-logaring nr.1301003008804044 - BPB.

1. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Lkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunés.

HI.  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyvra ¢ kryetarit.

IV. P& veprimet e métejme 1€ njoftohet kevetart 1 Komunds

Shtojeé: kirkesa, dok. mjekésor. kopja ¢ llog bankare dhe ¢ leté€rnjofiimit.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunés,
- Parashtruesit sé kérkesés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA FE KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - Op3tina Dragad - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 — 22151
Dt: 05.12. 2016
Dragash

Né bazé (& kérkesés s¢ parashtruar nga 2 Jusuf Hijazi nga Dragashi me nropersonal 1171541596, pér
ndihmé financiare momentale pér shkak 1€ kushteve té rénda ekonomike. ¢ bazuar né nenin 13 e 38(& Ligjit
pir Vetégeverisie Lokale. si dhe nenin 57 (€ Statutit t& Komunés. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢
Subvencioneve 01.nr.06-246/2 & di.28.02.2013, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

TE LEJOHEN mijetet né shumé prej 200boo Euro pér 7 Jusul Hijazi nea Dragashi.

l.
né emér 16 ndihmés momentale. né xhiro-logaringé nr 1301003010470019 - BPB.
1. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi
e Zhvillim ¢ Komunés,
H1. Mijetet t¢ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyra € kryetarit

IV. Pér masat ¢ nderrmarr t& njoftohet kryvetari i Komunés.

Shtojeé: kérkesa, kopja ¢ llog bankare, dhe e letémjofiimit.

Vendimi i dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim 1@ Komunis,
- Parashtruesit té kérkesés, dhe
- Arkivit




Republika ¢ hosoyvis
epublika kosova/Republic of kosovae

Komuna Draeash/OpStina Deagad/Deasas V]

Forvetaer o Bamuneés
W ne goo = 17294
Fae, 05 13, X6

EY oo ush

st nenit 13 e 38 8 Fiein pée Metégeverisie Dokale, stdbe nemit 37 685

VENDIM

LEMEROIETT 2.5abahan Hasani monashier piér mbikeagy e
“Sdirvmi i kanabiziomag ol fshoBoeee™ - Fasa 1 T4

Pér implementintn o Vendiit obligohet Zvae Proko

[t s it o sdsier e Mbreitie e Micdisn
[ rejtoring i Lirhiisdm, Kadasiér ¢ M woplie i M jeidi s
Ao e ¢ menaxhor Cshg ik Egimia ¢ punimiéa
raportit dhe prolumir oreaneve 18 lastdeehur, pér procedu

4. Pérveprimet ¢ métepme (W moftohet kevetar 1 Komunds,

Vendie u dirgohet:
“emasdien 16 pumiméy e,
Avrds per Prokurim & Komunds,
Dheeptorisd pér Drbameedm, Radasiér ¢ Mbrojye @& Mjedisit i€ komunes. din
\ekivig




Republika ¢ kosoy is
Republika Kosoyva/Republic of Kosova
Booomuna Pheaecash/Oipsting Diracas/hraeas YVunieipaiits

Foeveturm o homunmis

:..I:_ ‘\Ir 5w-— ‘1—‘!?-‘12_,
P65 12 26

Y vie ash

Nl b nemt P ¢ 8 E g pér Vetdgesverspe bokateosedhd neme >0 e Statabl e

boornpmes, krvetarn 1 omunds, e ke

VENDIM

L EMEROHET 2.Sabahat Hasani moenasior pérmbihog

“Loperimi i reagds kevesore nié fshokoklibee™ - Faean BF L OVTS 0 oo

-

2. Permmplementomin ¢ YVendimatt abbivobet Ay e Prokursot nd bash

Dreptoring peér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtje (¢ Myedisin e lkomuones

A Bewré e menuxhent Eshic mbukégyrm o punmméve. hartina 1 procesaerh
raportit dhe njafiin Forganesy cié brtfeck - A

4. Per veprimet ¢ métepme 18 npoltohet Kevetart 1 Komunds.

Sendimi u dérgohet:

Micmasher 18 pubinimise
Aarls plr Prokurim (6 K omunds,
Preeitorise pdr Urbanizdm. Kadastér ¢ Mbrojtpe 16 Mjcdisit 18 Komunds, din

Wrkivil




Repuhlika ¢ Kosoviis
Hepubliba kosova/Republic of hosova
homuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

hrvetarin homunis
02 Ne feo— Q229
P s 122016
N LTI |
SO b LE nemt 1y e 38 AE Lop pér Votdgevensie Tokale, sl

LRSS TS bR A I e o | O O

nunds, krvetart 1 Komundés, bie ke
VENDIM

L EMEROIET 2.Dzulbehar Taipi menasher pér mibikcgnrion .
“Hapga ¢ rruedés Krushevé - Bjeshkié” Fara I - 1O Komung [

2 ' il1||1|k'il'll1.'H|iF'I'Ii|'| ¢ Ve '||“||5’l|||i'1 Svea e Prokarmmn o bkl RIRTE
Prejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojije (¢ Mijcdisit 16 homunes
3. Detyr€ ¢ menaxherit Eslué mbikégyrja ¢ puniméve. hartimi | procesverhalit

raportit dhe ngoltini i organeve (@ lartéeekura. pér procedurat ¢ métejme

4. Pérveprimwet e méleime W& mjoliohiet krvetas 1 honines

Vendimi u déreohet:

- Menaxhent w punimdve,
Aavrls plr Prokarin W Komunds
PIreporise pete Ulebamretnn, KodastEr o S hrgme oo S g

- Arkivit




%’ o

Republika ¢ Koy g
Kepublika hosovalRepublic of Kosgy o
Komuna Dragash/Opitina Dragai/ Dragas 'H.-mii'.‘.'.,'.!.‘l_x

Porsedart v oo

Nv. doo— 22093~

D05 12, M6
hraeash

N basf il nenit 13 ¢ 5815 1 it per Vetggeverisie | okale. si dhe nenit 57 16 Syt 16
M hrvetar - Komuncés, hie heg:

VENDIM

LEMERONET 2.Sabuaha Hasani menaxher pey IMBIREGN Fjen « punimeve 1 P
“Ndértimi Lurdés dhe murit mhrojtés af fhoKuk™ 1 e ll 1OT2 K

hravash

2. Périmplementimin ¢ Vendunit oblipohe Aarive Prokuring ne by Nk punn
Drejtoring pér Urbani i, kadastér o Mbrope @ Micdisi 16 Ko s

X Detyre e menaxherit éshie mbikégyria ¢ punimeve. harting | procesverbalin
raportil dhe |Ifl~|!|lr1: | (Mo ve ¢ |4'_]j'[|,‘{'|_'|\_|,|_l,'51 per Procedurar ¢ eI

4 Pér veprimer ¢ metcmete njoliohet kes et | K onminss

Vendimip dérgohet:

Ve hernt €& pummieyve,

Aees pér Prokurim e Komunds,

Bireptorise pér | rbanizem. Kadasicr ¢ Mbrope 1o Medsit 18 komunes, dine
Vrkivit

Kryetari i komunis
o JEiin i




Republiky ¢ hosoyiy
Republika Koson ARepublic of Koso
Komung lJr‘:muthﬂlpilin:l ll'rug:t?.r'[h'ng:n ’i.lunwipulil}
Roovetuen i Komungs
PN Mao- 2119g
Da (15,12, 2016
I r

A sh

:.I/l.: i R T I A [
PYetar | Komogncs, |

| r_.!lif i"i'-' I"l.l.'rl:kln"- L'|.j"|;h. | .-.!-..:.I-. 1
1

i EFI 3 [} hop ¥
ok LR i Lk Li
‘if'h-.'ll'

VENDI WM

LEMEROIE T z.5abiak

af Hasani menay s
“Riparimi i rrug

Evedie infrastrubtri

THCe TR Gy

T o
S homunale

Fasa i - | 2
2. Pr mmplementimin ¢ o cirdimit obligo)er Lytae Iy
Drcitoring per ( /ph

dmisdm. Kadasicy o Mbroglie 1 Miedisit ¢ )

3 Denvre ¢ menasherin Cshys mbikégyria o Py e hartimg procesy crhali
Faporit dhe moltinmg | PERIHCVC 10 Larticch g oo PRGLUL L €
4.

Per veprime ¢ T 16 njoliohe Kevetari i Komunds,

Vendimi g dérgohet:

Menaxherit 1 Pumiméye,
ANIES PET Prokurim (o Komunds,
Dircitorise per Urbamizom.

Kadasidr ¢ Mbroje Hedisit e
Vrkivit

Ko, dhe

Keveturi | Komunis




Hepublitha ¢ Rose i
Kepubiiha kosova/Republic of kosoy o
komuna Dragash/OpsStina DragalDrava. Y

L ETAR S fH RN

18 v bonmani's
y A émﬂ_ Liloo
N5 12, MG

LTI ||

VENDIM

L EMEROHET 2.Sabahat Hasani i

R S 0 B s TR B R ) R EE A A
"'}l_ii‘r'_t_i:_:g_i__i__I_\_:_-r_L;Ilifﬁuil ad hickapre”

l.l!.l!; Y

2. Périmplomentimin ¢ Vendimil obligohet Z v ¢ Prokurim

Dheptorind péc irhamzém. Kadastér o Mbrojtpe o N

i ]_\||\i‘;i._.:_:-|1[jr‘::|'. 1"

v 1t K P O

Detyed ¢ muenasherit éshig bkégy i ¢ poammn

raportit dhe njoltimi b oreancyve 16 Tarceckir, PEr procedurm

_ " e :
4o PO veprineet ¢ mdleime i gesllodet ke

Menasheri (& punimcéyve,
Aares plr Prokurim 18 Komunis,
PrrejtonisE pér [rbanizém. Kadaster o Mbrojipe (¢ Mjcdisat

¢ RKonmunss, be
\'u."lx"'.ll

Krvetari Lhomunis
Sutin Joh et
if




Hepablikha ¢ laosovis
HL"[!I!'IJI'\J hi]ﬁlﬂ.,l."l{[]‘!uhlu il Boisin

boamuna Deagash/Opiting Drao

11 ot incs
{oo - L13c
M E i

ROl o Ramines, hie Ko
VENDIM

LEMEROHET 2.8abahat Hasani monasher
“dértumi i parkut ni Deasash™ — Fara 11 - 1OV

Yoo Périmplementimin e Vemdimit oblivohet Zvea o Proabai
o ptermd pded lrbanisCnT, Kadastée ¢ Mbrog
i iy re e meniixchont st mibakdgp rja ¢ panimds

raportit dhe mpoftima orcaneve 18 lardeck urs [T

o Peraeprinmet ¢ mtejme 1E njolobel krvetari | komune

cetshon o déepoaluct:

Menmishern W@ puniméve.
Aavres per Prokurim (€ Komunds,

Drejtorsse por Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtic (¢ Micdisit 1o K omies

Vebowrt

hasbhGanin

Boryetari i hontonis
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Kepublika ¢ Kosey i
Kepublika Kosom a'Republic of kisoyvg
Womung !}r:tg;mhfﬂpiliml DragasDravas Musicipalin

horvetirt § Womunios
N Hoe- Fida7
R T | o S [

L R

N B nenin 13 ¢ S84 Ligiin por Vardgeverisie T okale. si dhe nenit 57 154

il fk LI e R B |
s hbvetan - KoM nes, hiv ko

VENDIM

L EMEROHET £.5abahat Hasani menasher pEr mbikégy rien ¢ punimeve ng prajek i
“NdErtimi stadivmit Ii."_[]_\_!_u'{_i;___nij_l__}l_j';_lg-._u_l1" Fara 1l - 1 (311
S

Complementimin ¢ Vendinir obligohat Zyvra ¢ Prokuingt ne

Brecitoring pér Urbanizém, Kadasti e Mbrojge 8N Tedisi 10 ko

RITEe YRR by e
134 AL

Petrd ¢ menasherit dshis mbikégyrja e puninive. hartim) | b sieh

caportt dhe njoltimi 1 oreancve 1& fartceckura, por PEOCCUUT Cnete ni

Lo Peeveprimer e méieime (e niodtohet bevere b

bondimi u dirgohet:

Menaxhent 1 puniméve.
Aares plr Prokurim & Komuniss,
Ireponisé pér Urbanizem, Kadasiér ¢ MbrOpLGe 18 Myedisin 1

(-
YR EVT

Bomunds Jdhy




Hi'F'IIIh“I-;H i |\.uu|.n{-~.
Hepuhlika hosoyva/Republic of Wosows
B Draonshii FrrStimsy Doy d 1y o LS IO T

Bory edikrt B s

Nt foo — 2220y

12,2000 6

AL NERR PR e e Frer I'\l..'ll:._'i.ll.". CTIRIC Taokdde s dle

Hics ks el 1 komunes, hie ke
VENDI M

L I R G SO

L EMEROHE T 2. XRiy at Isuti menashe |
“Meremetimi i shkollis ni [sh.Zapllushe dhe Xérve” - 1L.Oyi-2

: Lk i AR biern
mplanentnmin e Vendimit oblioshel 7 |
T e | rbuanisshy Plthas ey oy
. LECTRIS e ety pwids il sl oo -
3. !u. oo PRCTRIN TILCTT L Os il |.||".!uha.i'.-:..~, ATV R

pOrtit dhw njotiing | organeve 1§ fartéeekura, pér procedura

Lo Pérveprimet ¢ méteine 1@ moltohet keverari 1 Komuncs

Vendiong 1I4.'1_;_{1_Jhr[.‘

Menasherit 1 punimicye,

£res pér Prokurim (& Komunss.,
(] A

eriormse pér Ulehantseme BeadustEr ¢ Mbrojie o Mied

ESpL TC Bl it s

Py Rt o
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosoyo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Draga&/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02 Nr. _#4o0- £23,3
DLOS. 12, 2016
Dragash

NE basé (& nenit 13 ¢ 38 t6 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 (& Statutit (¢
Komunés. kryetari i Komunés, bie kéte-

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Orgam) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin'*Vazhdim j punimeve né rrugén Bresané - Bjeshké™ —
Faza Il - Komuna Dragash, n¢ pérbérje:

I. Vetim Hasani,
2. Florim Krasnigi, dhe
3. Dzulbehar Taipi

1. Pér implementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Romuncs né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje 1& Mjedisit 1¢
Komunés.

1. LXetyré e anétareve té Komisionil Eshté hartimi i Raportnt lidhur mé ki dhe

njoftimi 1 organeve té lartécekura,

IV.  Pérhapat ¢ métejme € njofiohet kryetari i Komungs,

Vendimiu dérgohet:

- Anédtarve 1& Komisionit....

- Zyrés pér Prokurimit 1& Komunés,

- Drejtonisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit 1& Komunés, dhe
Arkivit.




REPUBLIKA 1L KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPUBLIC OF KOSOY O
komuna ¢ Dragashit— Opiting Dragas  Municipality of Deagash

Borvetart 1 komunis
(12 e, Hiy - 19958
Frec i, 12, 20016

heseash

NE bl 18 ROrkests (& parashtruar npa 2. Hajri Kolloni nea fsh Kosave, me m prerson 002801 346

ndihmé materiale pér sherim. si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr 06- 246, |
28022013, ¢oné mbeshictie (¢ nenit 13 ¢ 38 1€ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale: sidhe nenit 37 18 Statatin 1e

Boomands, krvetart | Romunes, hie kéts

VENDIM

Home nua sl bosas

Lo TR LEJOHEN mictet né shumé prej 200,00 Euro pér /.4 i ko s
ne emidr 18 ndilimés per sherim, n@ xhiro-logaring ne.1300003006705061  BIP8.

. Péeimplementinnn ¢ Vendimit OBLIGOHET Drcjtoria née Dinanea

¢ Ahvablim e Komuncs,
HE  Mjetet 1@ lejohen nga poziciont buxhetor i subvencioneve ¢ tmamsterove e e ek

V. Pérveprimet ¢ métejme 1€ njoliohet krvetari 1 Komunids,

Shtojeé: kirkesa, dok mjekésor. kopja e Hog bankare dhe ¢ letémyolinmi.

Vendimi o dérecohert :

DrionsE pér Fiaanca, BERkonomi ¢ Zlinithm 8 Komunds,
Parashiruesili 1€ Kerkeses, dhe

- Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO — REPLUBIIC OF KOOSOV

kamunag ¢ Dengashit Opsting Deapad Municipality of Dragash

borvetarn 1 Komunis
B2 N i 22355
I: 6. 12, 2016
Divagash

N bugd 18 KErkests 1@ parashtruar nea Z-Burhan Serili nea Isho K rushev s, me nepersong 23264 300 |

e dihmd materiale pér shering, i dhe bavua e Reepullorén por Ndaen © Subyeneromere |
dEZROZ2013, ¢ 0l mbeshicte € nenit 13 ¢ 58 1E Diggit pér VerGgeverisje Tokale, si dlic nenit 57 W Sl 1

Komunés. kevetari 1 Komunés, bie kéte:

VENDIM

L TE LEJOHEN mictet né shumé prel B30 00 Euro pér 2. Burhan Sciii nos (s a Prisibey
né emér 1& ndihmés pér sherim. né xhiro Hoparmé ne 13010030088 76480 RPK.

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drcitoria pér Finanea, | konom|
¢ Zhallim ¢ Komunés,

HE - Mjetet 1@ Iejohen npa posiciont buxhetor i subvencioneve ¢ transierove DHEAT S W R ATE RN

IV, Pér veprimet ¢ métejme (¢ njoftohet kevetari i Komunds,

Shiojeé: kérkesa. dok. mickésor. Kopja ¢ Hog bankare dhe ¢ letenjotinn

Vendimi u dirgohet -

Drejtorisé pér Financa. Tkonomi ¢ Zhvillim 1@ Konmmnds,
Parashtruesit 16 hirkestés, dhe

“rhovit

Kryetari i Komunis




Republika ¢ Kosoy i
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

-Kryetari | Komunés
02Nr. hoo— 2244y
DLO7. 122016

D ragash

N baz€ 1€ nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale si dhe nenit 57 1& Stawutit 1
Komunés, krvetari | Komunés, bie ke

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ¢ kontraté's dhe ancks
- kontratés (€ projektit:*Rregullimi i oborrit t@ shkollés fillore ni

fsh. Bresang”
- LOT:2 - Komuna Dragash, n¢ pérhéne:

1. Sabahat Hasni,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Xhevat Isufi

I1. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zvra pér Prokurim ¢ Komunés né
F ¥ra |

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtie & Mjedisit ¢
Komungs,

ML Detyré ¢ anétareve t& Komisionit 8sht@ hartim ; Rape

rtit lidhur mé ket dhe
njoftimi i organeve 1§ lartécekura.

v,

Per hapat ¢ métejme & njoftohet kryetari i Komunes,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve 1& Komisionit.,.,
- Zyrés pér Prokurimit 1¢ Komunis.
Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbroj

e € Myedisit 1¢ Komunés. dhe
- Arkivit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02Nr. S 0L G /ME
Dt.08. 12. 2016
Dragash

NE bazé 1€ nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 & Statutit (¢
Komunés, kryetari i Komunés. bie kit

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:“Ndértimi i kanalizimit Qendra ¢ Biznesit™ - Komuna
Dragash, né pérbérje:

I. Florim Krasniqi,
2. Dizulbehar Taipi, dhe
3. Vetim Hasani

I1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ni
bashképunim me Drejtoring per Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtie 1& Mjedisit ¢
Komunés.

L Detyré e anétareve t& Komisionit shté hartimi i Raportit lidhur mé kétg dhe
njoftimi 1 organeve té lartécekura,

IV.  Pér hapat e métejme té njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t& Komisionit....

- Zyrés pér Prokurimit (& Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje 1& Mjedisit & Komunés, dhe
- Arkivi.




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetary i Komunés

02 Nr. @ - 20 9’:1‘7/5
D08, 12, 2006

IDragash

NE baz€ té nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 (& Statutit (¢
komunés, krvetari 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisiont (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*Zgjerimi i rrugés kryesore né fshatin Kuklibeg” -
Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Florim Krasnigi,
2. Diulbehar Taipi, dhe
3. Vetim Hasani

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ne
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit té
Komunés.

I Detyré ¢ anétareve 1& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé két¢ dhe

njoltimi i organeve té lartécekura.
IV.  Pér hapat e métejme & njoftohet krvetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve (¢ Komisionit...,

- Ayrés pér Prokurimit t¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje t& Mjedisit té Komunés, dhe
- Arkivit.

7 Kryets iinmnn‘ésﬁ
Gl

CA g /
A W“ﬁ’_,r’; /
O S TR e
e il =

¥Aiogr ™ .



ngi P

Republika ¢ Kosovids
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

-Kryetari i Komu
02 Nr. 400_ 7 Fﬁ//f

DO, 12. 2016

IDragash

NE baz€ t& nenit 13 ¢ 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 (& Statutit 1&
Komunés, kryetari 1 Komunés, bie kété:

1.

Iv.

VENDIM

THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik t¢ kontratés dhe aneks
- kontratés 1€ projektit:*Ndértimi i trotuareve né fsh. Bellobrad” - LOT:1 -
Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Florim Krasnigi,
2. Diulbehar Taipi, dhe
3. Vetim Hasani

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje t& Mjedisit 1¢

Komunés,

Detyré ¢ anétareve (€ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe
njoftimi 1 organeve 1€ lartécekura.

Pér hapat ¢ métejme (€ njoftohet kryetari i Komunis.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve té Komisionit.._,

Zyrés pér Prokurimit té Komunés,
Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisit t& Komunés, dhe

- Arkivin,




REPUBLIKA E KOSOVI'S — REPUBLIKA KOSOV

O - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opitina Dragas -

Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02 Nr. 400 - 8890
D 09,12, 2016
Dragash

NE baz¢ (¢ kérkeses (¢ parashtruar nga z.3
ndihmé materiale pér sherin. si dhe bazuar né Rregullorgn pér Nd
de.28.02.2013, ¢ ne mbeshtetje & nenit 13 ¢ 58
Komunés. kryetari i Komunés, bie kée:

ahti Berisha nga fsh.Buge. me nr.persona 2006100867 pir

arjen ¢ Subvencioneve 11 nre 6= 460 16

& Ligjit pér Verdge erisje Lokale. sidhe nenit 37 (¢ STHITTTET .

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumég prej 200

100 Euro pér 2. Bahti Berisha nga fsh Buge.
e emér t¢ ndihmés pér sherim. ne

xhiro-llogariné nr.20120001 01675487 - TER.

Il Périmplementimin ¢ Vv

endimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
e Zhvillim ¢ Komunés,

HL Mijetet & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga zyra ¢ kryetarit,
IV.  Pérveprimet ¢ metepme & njoftohet keyetari | Komunis,

Shtojeé: kérkesa, kopja ¢ Hog.bankare, kopja ¢ letérnjottimit, dok, mjeksoré, dhe for

mulari.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa. Fkonomi
- Parashtruesit & kérkeses, dhe

- Arkivit

e Zhvillim & Komunis,




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragas/Dragas Municipality

hryetari i Komunis
OZNr. fec- 21607
D9, 12, 2016
Dragash

N bazé @ nenit 13 ¢ 58 1@ Ligiit pér Vetége

verisie Lokale si dhe nenit 57 & Statutin 1o
Komunés. krvetart | Komunés, bic ket

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik neé realizimin ¢
punimeve né projekin:*Zejerimi i rrugis krvesore ni l'sh:ltipiu__kghyg“_
FAZA 2 - Komuna Dragash, né pérhérje:

1. Florim Krasnigi,

2. Dirulbehar Taipi, dhe

3 Vetim Hasani
Il Périmplementimin ¢ Vendimii OBLIC
bashképunim me Drejloring per L
Komungs,

YOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komone

rhanizém, Kadastor ¢ Mbrajiye ¢ Mjedisig i

HL  Detvré e anélareve (@ Komisionit

Eshié hartimi i Raportit lidhur me kétE dhe
njoflimi i organeve ¢ lartéeckura,

IV, Pérhapat ¢ métejme (¢ njofiohet kryetari | Komunds.

Vendimi u dérgohet:

= Anélarve 1€ Komisionil.
AV pér Prokurimit & Komunis,
- Drcjlorisé pér Urbanizé

m. Kadasiér ¢ Mbrojtje ¢ Miedisit t¢ Komunés, dhe
Arkivit

Kryetarii Komunis
A

S e

"’I"mffx Fennzi




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

~hervetart 1 Komundis
2 NF _goe — G IL
DLOY. 12 2016

D ragash

NG bazé 18 nenit 13 ¢ S8 1@ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale si dhe nenit 57 8 Statutit 16
boomunds, kevetan | Komunés, bic kEw:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pramim 1oknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*Ndértimi i urés dhe murit mbrojtés nié fshatin Kuk”

FAZA 2 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Xhevat Isufi,
2. Dzulbehar Taipi, dhe
3 Florim Krasnigi

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zvra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtje 1€ Mijedisit @
Kooumnunés,

L Detyré ¢ anétareve 1€ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé katd dhe
njoftimi i organeve (& lartéeckura.

v, PEér hapat e méteyme & njoftohet kryetari i Komuniés.

Vendimi u dérgohet:

= Anétarve 1& Komisionit....
Ayrls pér Prokurimil (¢ Komuniés,
Drejtonisé pér Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtje 1& Mjedisit t¢ Komunés. dhe
Arkivit.,




Republika e Kosovis

Republika Kosova/

Republic of Kosova

Komuna ¢ Dragashit/Opsting Dragad/Dragas Municipality

Kryvetari | Komunis

2 Nr. feo -
Dty 122016
Dragash

i b=

NE bazt 1é nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Verdge

Komunds. kryet

arn 1 Komunés, hie ke

verisie Lokale si dhe nenit 57 1 Statutit (¢

VENDIM

THEMELQUHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ne realizimin ¢

Puimeye ne projekin: “Pérmire

simi i infrastrukturis ni fshatin Ruses™

FAZA 2 - Komung Dragash, né pérhére:

L. Florim Krasniqi,
2. Dzulbchar Laipi, dhe
3. Vetim Hasani

.

il.

Iy,

Pér implemeiimin o Vendimit OBLIGONF T L3 plér Prokurm ST TRTITE

bashképunim mie Drejtoring per |
Komunis,

Doty e anétareve (@ Komisionit

rhanizém, Kadasiér ¢ Mbroitie 1& Mjedisin 1@

¢shie hartimi Raportit lidhur me ke ifhe

njoftimy | organeve € lartécekury.

Per Lapat ¢ métejme (¢ njeltoher keyetar | Komunis,

Vendimi u dérgohet:

Anélarve (¢ Komisionit..
- AVEEs pér Prokarimii o Komunés,

- Drejtorisé pér Urbayizem. Kac

vrkivil,

fastér ¢ Mbrojtje 16 Mjedisit @ Komunés, dhe

M



Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opsting Dragas/Dragas Municipality

Kryvetari | Komuniis
O2Nr. oo~ 32¢r4
DLOY. 12, 2016
D ragush

NE bz 1€ nenit 13 ¢ 38 (¢ Ligiit pér Vetégeverisie | okale si dhe netit 5718 Statutit (©
homunds. kevetari 1 Komunés, hie ke

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik 16 kontratés dhe ancks
- kontratés & projektit:*Kubgzimi i reugéve né fsh, PHave™ - LOT:2 - Komung
Dragash, né pérbérje:

l. Florim Krasnigi,
2. Drulbehar Taipi, dhe
3 Vetim Hasani

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET /vry per Prokurim ¢ Komunés ne
bashképunim me Drejtoning pér Urbanizem. Kadastér ¢ Mbrojtje & Micdisin ¢
Komunés,

L Detyre ¢ anétareve @ Komisionit &shié hartimi Raportit lidhur mé ki dhe
njottimi i organeve (& lanécckura,

IV, Pérhapat ¢ métejme @ njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anctarve 1€ Komisionit.,
- Z3rEs pér Prokurimit & Komunss,

Drejtorisé pér Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojije ¢ Miedisit 1& Komunés. dhe
- Arkivit,




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr.4eo — 9 L4z

DLI2.12.2016
Dragash

NE baz€ 1€ nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisie I okale si dhe nenit 57 1¢ Statutin @
Komunés, kryetari i Komungs. bie kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komision (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢

punimeve né projektin:*Riparimi i rrugés dhe infrastrukturés tjetir
Komunale™ — LOT: 1 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Florim Krasnigi
2. Diulbehar Taipi, dhe
3. Vetim Hasani,

IL Pér implementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés n¢
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje & Mijedisit 1¢
Komunés,

HI.  Detyré ¢ anétareve 1@ Komisionit &shté hartimi | Raportt lidhur mé kég dhe
njoftimi i organeve (& lartécekura,

IV. Pér hapat e métejme ¢ mjoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve ¢ Komisionit..

- Zyrés pér Prokurimit & Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér € Mbrojtje 1& Mjedisit t¢ Komungs, dhe
- Arkivit.

hn\g\mn i Komungis

IR

“wSalim Jenuzi




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipalin,

Kryetari i Komunis
02 Nr. goc- 73490
Di.14. 12, 2016
Dragash

NE baszé & nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 57 ¢ Statutit 1¢
Komunés, krvetari i Komunés, bie ke

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ne realizimin ¢
punimeve né projektin:“Hapja errugés Krushevi - Bjeshki” - [og:4 - Faza:2
Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Amdija Seapi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Florim Krasniqi

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra per Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit ¢

Komunés,

ML Detyré e anérareve ¢ Komisionit éshté hartimi Raportit lidhur mé ké@ dhe
njoftimi i organeve 1é lartécekura.

IV.  Pérhapat ¢ métejme (& njofiohet kryetari i Komunis,

Vendimi u dérpohet:

- Anétarve 18 Komisionit.. .

- Zxrés pér Prokurimir (g Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje ¢ Miedisit & Komunés. dhe
- Arkivit.

R

Kryetari i I{um‘ _::i‘?




Republika ¢ Kosovis
Republiky Kosova/Republic of Kosovo

Komuna ¢ Dragashit/Opstina DragasiDragag .\Iunicipa!il}'
Kryvetari Komunés

02 Ny, ri': il gi’.} 2
DL 12, 2016
Dragash

NC bazé ¢ nentt 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér ‘u-"t:tt'_*q-:l-'m'i.x;ic Lokale si dhe nemit S7 ¢ Starutiy I

Komungs, krvetari | Komungs, bie kg

VENDIM

I 'I'I'IICMEL{}HET Komision; (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin o

punimeve né py
komunale” — FAZA:2  Komuna Drapash, ne perbirje
——unale - FAZA:2 :

l. Florim Krasniqi,

2. Di#ulbehar Taipi, dhe
3. Vetim Hasani

I1. PEr implementimin e Vendimi OBLIGOHET Lyra per

i rruogs dhe inl"nmlrukllrrﬁs fjetir

Prokurim e Komunes e

bashképunim me Drejtoring per Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje e Mijedisir 1

Komunés,

HL  Detyré e andtareve (& Komisionit éshta hartimi i Raportit lidhyr me kété dhe

njoftimj i organeve té lartécekyry.

IV.  pgr hapat ¢ méteime 1€ njoftoher kryetari i Komungs.

Vendimi u dérgoher:
——=_ U dergohet:

- Anétarve ¢ Kf}mi.\:r'f}nil.._,

- £¥1€s pér Prokurimit ¢ Komunes,

- Dreptorise Per Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje & Mijedisit ¢ K
- Arkivit.

omunés, dhe




Republika ¢ Kosovis
Republika Kn.-.'mrafﬂvpuhlic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/( Ypstina Dragad/Dragas Municipality

“Krvetari i Komungs

(2 Nr. 4.{;:1': T
DL14. 12, 2016
Dragash

Né bazé 18 nenit 13 ¢ SR AE Ligjit per "u-"c[ﬁqwf:rix_iu Lokale si dhe nenit 57 I& St
Komunés. krvetari | Komunés, bie ke

VENDIM

I. THEMELOIIFT Komision; (Organi) PEr Pranim Teknik e re;

alutel

izinm ¢

punimeve pe projektin *Ndértimi | kanalizimit pi fshatin Buce™ Kz >
_ srhivie, ot né€ fshatin Bugen 2 5

Komung Dragash, ne pérbérje:

Xhevat l:ﬂuﬁ,
Amdija Seapi, dhe
Florim Krasnigi

:_...rrq—u

1. Pér implementimin o Vendimit OBLIGOTITET £X¥ra pér Prokurim ¢ Ko

ey e

bashképunim me Drejtoring per Urbanizeém, Kadaster ¢ Mbrojtje & Mjedisit ¢

Komungs.

L Detyré ¢ anclareve 1€ Komisioni ¢shié hartimj Raportit lidhur me ke dhe
njoftimi i organeve (€ lartécekura

V. Pérhapat e métejme 1& njofiohe kryetari i Komungs

Nendimi u dérgohet:

= Andtarve ¢ Komisionit.__

- LY1Es pér Prokurimit Komuneés,

- Drejtorisé per | Irbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtie t& Mjedisit & Komunés, dhe
- Arkivir,




Republiky ¢ Kosoviy
Republika Koso a/Republic of Kosovg
Komuna ¢ Dmgashitfﬂpiﬁna l]ragai!l}ragas Municipalii}'

- Kryetari i Komunis

e

02Nr. Goo- 1043
D14, 12, 2016

Dragash

NE bazé 1& nenjy 13¢58 Ligjit per ‘Iu’-.'l:"qm'cris_ju Lokale si dhe nenit 57148 Statutiy 1
Komunés, krvetari Komunés, bje kéte:

L

11

I11.

v,

VENDIM

THEMELOHET Komisionj (Organi) pér Pranim Teknik né realizimiy e

punimeve pg projektin:“Ndértimi i arkut né Dragash” Faza:2 - pe pérbérye:

1. Florim Krasniqi,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Dzulbehar Taipi

Pér implementimin e Vendimir OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés n@
bashképunim me Drejloring Per Urhanizém Kadastér e M brojtjc ¢ M redisit (¢

Komuneés

Detyré e anétareve W& Komisionit gshea hartimi Raportit lidhur mé kég dhe
njoftimi i organeve (@ lariécekura,

Pér hapat ¢ mEtejme 1& njofiohet kryetari | Komunes,

Vendimi u dérgohet:

= Anétarve t¢ Komisionit_

ZYrEs pér Prokurimit té Komunés,

Drejlorise per Urbanizém, Kadastér e Mbrojtie t¢ Mjedisit & Komunés, dhe
Arkivit,

Kryctariy h‘rm]uiiFs
” i l."‘- ? i
/,f. AV



Odim Jenuzi
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Republika ¢ Kosoviy
Republiks Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Ilruguxhir!ﬂpitirm Dragai/Mragas Municipaliny

Kryetari i Kom unis
02 Nr. ge - DETErA
DULI4. 12, 2016
Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 1€ Ligjit per Vetégeverisie Lokale st dhe neny 37 @ Statutit (¢
Komunés, kryear; j Komunés, bie ke

VENDIM

L THEMELOHET Komisionj ( Organi) pér Pranim Teknik né realizimip e
punimeve ng projektin:“Ndértimj j Stadiumit (6 qytetit g Dragash” - Faza:2
né pérbérje:

I. Xhevat Isufi,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Florim Krasniqi

I1. Pér implementimin ¢ Vendimir OBLICOHET Zyra pér Prokurim e Komunis ng
bashképunim me Drejtorineg per Urbanizén. Kadastér e My e 1€ Miedisit o
Komunes.

L. Detyrs e anctareve 1€ Komisionit éshté hartimi | Raportit lidhur me kege dhe
njoftimi i organeve @ lartécekura.

IV. " P& hapat e métejme (¢ njofiohet kryetari i Komungés

Vendimij y dérgohet:

- Anctarve 1€ Komisioniy ;

- Zyrés pér Prokurimit 1o Komunes,

- Drejtorisé per Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t¢ Miedisit ¢ Komunés, dhe
- Arkivit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komung Dragashit/ Opitina Dragas/Dragpasy Municipality

- Krvetari i Komunis
02 Ny, .?fi*’_‘.jf’&""-;'—
D14, 12. 2016
Dragash
NE bazé & nenit13 dhe SR € Ligjit per ";"L'l{‘.quk'urisju Lokale dhe nenit 57 € Statutit 1

Komunés, krvetari j Komunés, hie kég:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranimin Teknik t& punimeve:
“Hartimi i projektit piy rregullimin e rejetit té ujesicll;
Komuna Dra gash, n¢ pérbérje:

I. z.Vetim Hasani,
2. z.Florim Krasniqgi dhe
3. z.Diulbehar Taipi

1. Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET 7yra ¢ Prokurimit ne
bashképunin me Drejtoring per Urbanizém, Kadaster ¢ Mbrojtje t& Mjedisit ¢
Komunés.

HL  Detyré ¢ anctaréve 1€ Komisioni éshig hartimi | Raportit lidhur mg kété dhe
njoftimi i organeve (& lartcekura,

V.  pg hapat ¢ ndérmarr (¢ njofiohet kryetari j Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve (¢ Komisionit...,

- Zy1és € Prokurimit t€ Komunes,

- Drrejtorisé per Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit 1& Komunés,
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovg
Komuna e Hragawl:im}pi!iua Dragai/Dragas Municipality

— e —

-Kryetarij Komunis
02Nr. Jee= 359
Dt.14.12. 2016
Dragash

NE bazé & nenit 13 ¢ 38 1E Ligjit

W Vetéqeverisie Iokale st dhe nenit 57 @ Statuti 1@
Komunés, kryetari | Komunés, bie kes-

VENDIM

I. TIII':MFJLUIIET Komision; (Organi) Per Pranim Teknik
punimeve pg projekiin:*Hapja errugés Kry
Dragash, ng pérbérje:

né realizimin ¢

shevé - Bjeshki™ Lot:3 Komuna

. Amdija Seapi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Florim Krasniqi

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHFET £yra pér Prokurim e Komunés pg

bashképunim me Drejtoring per Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtje & Mjedisit (¢
Komunes,

L. Detyrg ¢ anctareve (& Komisionit ¢shié har

Umi i Raportjy lidhur mé ket dhe
njoftimi i organeve ¢ lartécekura,

IV.  pg hapat e métejme (& njoftohet kryetari i Komunés,

Vendimi y dérpohet:

- Anétarve & Kom;j sionit.,
- £y1és pér Prokurimit e Komunés,

= Drejtorisé per Urbanizém, Kadasiér o Mbrojtje t& Mjedisit (¢ Komunés, dhe
- Arkivit,




Republika ¢ Kosoyvis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality

-Kryetari i Komunis
02Nr. doc- 11419

DLI4. 12,2016
Dra 2 ash

NE bazé 1€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 1€ Statutir ¢
Komunés. krvetari i Komunés, bie kete-

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ne realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i parkut né Dragash” - » NE pérbérje:

I. Florim Krasnigi,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Dzulbehar Taipi

II. Pér implementimin e Vendimi OBLIGOHET Zyra per Prokurim ¢ Komunés pa
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadasiér e Mbrojtje & Mjedisit ¢

Komunés.

L. Detyré ¢ anétareve 1€ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kée dhe
njoftimi i organeve (& lartécekura,

IV.  Pér hapat ¢ métejme 1& njoftohet kryetari i Komunés,

Yendimi u dérgohet:

- Anétarve (& Komisjonit....

- Zyrés pér Prokurimit (& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e M brojtje 1& Mjedisit 1& Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovg
Komuna ¢ Dragashit/Opsitina Dragai/Dragas Municipality

-Krvetari i Komunis
MINv. Joe - 2; 4r0
DLIL. 12, 2016
Dragash
NE bazé 1€ nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale sj dhe nenit 57 & Statutig 1
Komunés, kryetari i Komunis, bje kéte:
VENDIM
I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik 1@ kontratés dhe ancks

- kontratés (¢ projektic*Ndértimi j rrietit té ujésjellésit ng fshatin Krushevi™

Komuna Dragash, né pérbérje:

.. Dzulbehar Taipi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3. Florim Krasniqi

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbr, Ntie & Mjedisit ¢
Komuneés.

UL Detyré e angtareve (€ Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur me kété dhe

njoftimi i organeve (& lartécekura.
IV.  Pérhapat ¢ métejme & njofiohet kryetari i Komuneg,

Vendimi u dérgahet:

- Anétarve (& Komisionit._,
- £YrEs pér Prokurimit (¢ Komunés,
- Drejtorisé per Urbanizém, Kadaster e Mbrojtje (& Mjedisit (& Komunés, dhe

Arkivit,




Republika e Kosoy i
Republika Kosova/Republic of Kaosovy
Komuna ¢ I)ragashit!ﬂpﬁtina Ilntguiiﬂmgm 1Iuniti|mlit}

-Kryetari i Komunis
02 Nr, g E:u_'_"_f"_)_.;!'_i-‘lnf‘
DL, 12, 2016
Dragash
NE bazéé 1¢ nenit 13 ¢ S8 € Ligiji Per Vetéqeverisje [Lokale st dhe nenit 57 @ Statutit 1¢
Komunés, kryetarj j Komunés, bie kége:
VENDIM
I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik & kontrags dhe ancks
- kontrates 1@ projektit:*Ndértimi i stadiumit t¢ qvtetit ng Dragash" L ni
pérhérye:
. Xhevat Isufi,
2, Amdija Scapi, dhe
3. Florim Krasnigi
I Pér implementimin e Vendimii OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring per Urbanizém. Kadaster Mbrojije 1¢ Mjedisit 18

Komungs,

L. Detyré ¢ anctareve té Komisionit éshté hartimi Raportit lidhur me kéte dhe
njoftimi i organeve @ lartécekura.

v, Pér hapat ¢ méteime & njofioher krvetari i Komunis,

Vendimi u déreohet:
———u dergohet:

- Anétarve (¢ Kmn:’sjunh...,

- Zyrés pér Prok urimit ¢ Komunés,

- Drejtorisé per Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& M jedisit @ Komunés, dhe
- Arkivit.

Salin . den =i



Republika ¢ Kosoy s
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuny ¢ Dragashit/Opitina I'Jraga:"sfl}rngas Municipality

Kryetari i Komungs
02Nr. 4oo—,, gpe,

D4, 12, 2016
Dragash

NE baze & nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjit per Vetéqeverisje I okale si dhe nenit 5

T1e Statutig ¢
Komunés, kryvetari | Komunes, hie ke

VENDIM

I. THEMELOHET Komision; (Organi) pér py
punimeve pe projektin “Ndértimi i kanalizir
Dragash, ng pérbérje:

anim Teknik pe realizimm e
nit né fshatin Buge™ Fomung

I Xhevat Isufi,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Florim Krasnigi

1. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér P
bashképunim me Drejtoring pey Urbanizém, Kadaster e M
Komungs.

rokurim ¢ Komunés pg

brojtic (& Miedisit 13

HI. Detyré e anétareve 12 Komisionit gghe hartimi

Raportit idhur mé kere dhe
moftimi i organeve ¢ lartécekura,

IV. Pér hapat e metejme € njofiohet kryetari j Komunés

Vendimi u dé’rgﬂhc—t:

- Anétarve t¢ Komisionir...
- Zyrés pér Prokurimit (@ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizem, Kadastér ¢ Mbrojtje 1 Miedisit 1¢ Komunés, dhe
- Arkivit,









Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality

Kryetari i Komunis
02 Nr. bee— ;. £y
DL 12 2016
IYragash

NE bazé (¢ nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale si dhe nenit 57 1é Statutit &

Komunés, kryetari | Komunés. hie kéte:
VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi} pér Pranim Teknik ne realizimin e
punimeve né projektin *Meremetimi i shtépise s¢ kulturlﬁ_ﬁ_n_i‘m‘_ugg\:_ll'_‘ -
Komuni Dragash, ne perbirne;

[. Florim Krasnigi,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Dzulbehar Taipi

I. PErimplementimin e Vendimi OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ni
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastiér ¢ Mbrojije t& Mjedisi ¢
Komunés,

L Detyré ¢ anétareve ¢ Komisionit éshie hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe
noftimi i organeve 1€ lartécekura,

IV.  Pér hapat ¢ méteime € njofiohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve t€ Komisionit....

- ZyrEs pér Prokurimin ¢ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit (& Komungs. idhe
-~ Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

Kryetari | Komunis
D2 Nr, boo—- Jt1gs
DLI4 12,2016
Dhrapash

NE basé té nenit 13 ¢ 58 el

2L pér Verdgeverisje 1ok
homunés. kryetar 1 Komune

e st dhe nenn 57 ¢ Statutin 1
s, bie kéte:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér p
punimeve né projektin:“Ndértimi i kanalizi
Punimeve — Fazy :2 - Komuna Diragash, né

ramim | eknik ne realizimin ¢
mit né fshatin Kapre™ -
pérbérje:

Varhdim i

I. Xhevat Isufi,
2. Dizulbehar Taipi, dhe
3. Vetim Hasani

1. PEr implementimin e Vendimi OBLIGOHET Zyra per Prokurim e Komunés ne
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtie t& Mjedisit &
Komunés.

ML Detyré ¢ anétareve & Komisioni ¢

shté hartimi i Raportit lidhar me kéte dhe
eltimi i organeve (¢ lartécekura,

IV, Pérhapat ¢ métejme 1€ njofiohet kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve 1€ Komisionit
- ZYIEs pér Prokurimit ¢ Komunés,

Drejtorise pér Urbanizem. Kadastér e Mbrojtje ¢ M jedisit 1€ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republiky ¢ Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ lJru;_:::.t;hiifUpilina Hragaﬁﬂ]r:lgaﬂ Municin:iliq

Kryetari | Komunis e

”2 Nr _"{ L_&: 2 i Vil ]
D14 12, 2014

Dragpash

NE bazé 1€ nenit 13 o 58 & Ligtit pé Vetégeverisje Lokale s; dhe nenit 57 & St 1%
Komunés. krverari Komunés, bie ke

IL.

II.

Iv.

VENDIM

THEMELOE | Komisioni (Organi) pér Pranim Feknik g realizimin o
punimeve i ;‘_rrniuktr'n:“.'\rlrfrmncﬁmi i shkollés ﬁll'nn-_lijsl_l._émllixgr dhe

shkollén fillore i Ish. Xérxe” - FAZA:2 - Komuna Dragash, ne pérbérje:
T e S Aerxe” - FAZA:2

I. Florim Krasnigi,
2. Vetim Hasani, dhe
3 Amdija Seapi

Pér implementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET £yra pér Prokurim ¢ Komunés i
bashképunim me Drejoring pér Urbanizém, Kadasir ¢ Mbrojtje té Mjcdisit 1
Komunés,

Detyré e anétareve € Komisionit éshg hartimi i Raportit lidhur mé kég dhe
njodtimi organeve 1€ lartécekura,

Pér hapat ¢ métejme té njofiohet kryetari i Komunés

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve ¢ Komisionit, .

© LYTEs pér Prokurimiy 1€ Komunés.

= Drejtorisé pér | Ithanizém, Kadaster ¢ Mbrojtje 1¢ Mijedisit 1& Komungs. dhe
- Arkivit,

O q,r?i:'s

LA

et Jenuzi



Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality
Kevetari i Komunics
02 Np. _,f;r_q _';"ﬁ_f?
DL 12, 2016
Dragash

N bazé té nenit 13 ¢ 58 1@ Ligiin

per Vetégeverisie Lokale si dhe nenit 57
Komunés, kryetari | Komungs. bie ke

LS Slatutil 1

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ne realizimin ¢
puimeve né projektin:*Meremetimi i shkollés fillore ng Ish.Zaplluxhe dhe
shkollén fillore ni fsh.Xérxe” - Komuna Diragash, né pérbére:

1. Florim Krasniqi,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Amdija Seapi
I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOLIE | Zyra pér Prokurim ¢ Komunes e
bashképunim me Direjtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbroj tie 1€ Mjedisit (¢

Komunés.

I Detyrg ¢ anctareve 1€ Komisionit éshie hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve 1@ lartécekura,

v,

Pér hapat e métejme & njofiohet kryetari i Komunes

Vendimi o dérgohet:

- Anétarve t¢& Komisionit.
- £yrés pér Prokutimit (¢ Komungs,
- Drejtorisé pér Urbanizém. Kad

aster e Mbrojtje 1€ Mjedisit 1 Komunés, dhe
Arkivit.

Krygtari i Komun i)

s =y P '63"“1 > W
\: Salim Fonuzi
b "

\




Republika e Kosovés
Rpublika Kosova/ Republikc of Kosovo

Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstina Dragas / Daragas Municipality

Kryetari | Komunes REPUBLINA B oo —

Zyra e Personelit REPUE LIVA MuSGea
Hf:ur*'.--_.:z- ¢ ragashit
| Datg; [ 1a/12/2016 A -
J veNe Br. L7 2290,
Referenc 01-1’2016 Sy oy ? 29 ._ﬁ;“_
Pér z.5alvador Elmazi - DOragash - Oraga-
Drejtor | Pérgjithéshem i Buxhetit -MEF _
i it _
Pérmes z.5alim Jenuzi /
Kryetar | Komunes 7 §/ 5. AAA
_ 1508 L i = i
Nga z.Muhidin Emini ' - " . : ..-f‘
! Udhéheqes | Personelit * ~ \/é“’/“f/: t—'
Lénda Kérkes
Té nderuar |

Duke u bazuar né garkoren informuese, pér menaxhim té ndarjeve buxhetare
dhe meditje me nr.48 te dt.19/2/2016 MEF-Thesari kérkojm nga ju t& nderuar aprowvi

Arsimtaré té Matematikes EM 0012346 né Sh

~kategoria paga

min e pozites

K.Dragash , pér konkurs té jashtem pasi se népunesja shkon né& pushim t& lehonis nga

dt.05.01.2017.

Me respekt |

r

né




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV(O
Komuna ¢ Dragashi Opiting Dragas - M unicipality of Dragash

Kryetari i Komunis
02 Nr. 353 - 19117
Dt 19,12, 2016
Dragash

Né bazé t¢ kérkeses s¢ parashtruar mé dt.03.10.2016 nga Shogata e Invalideve “OPFAK KOS nga
Dragashi, pér lejimin ne shiryviézim (& zyres proné e komunés, pér kryerjen e aktiviteteve 1@ késaj shogate,
¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 1 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenin 57 té Statutit ¢ Komunes,
kryetari 1 Komunés, bie kée:

VENDIM
PER LEJIMIN NE SHFRYT#ZIM TE ZYRES SHQATES SE INVALIDEVE "OPFAKKOS™ NGA
DRAGASHI PER ZHVILLIMIN F AKTIVITETEVE

L. I LEJOHET n¢ shirytézim zyra q€ ndodhét né objektin e ish Qendrés Sociale pér Puné,
giegjésisht, afer zyrés pér sherbime pensionale, Shogatés sé Invalideve “( IPFAKKOS™
Dragash, pér kryerjen ¢ aktiviteteve t& késaj shoqate,

L. Shfrviézimi i Zyres lejohet pa afat té caktuar kohéhoré, gjerésa, nuk ndryshohet me
Vendim tjetér,

L. 1€ gjitha obligimet tjera 1¢ mirémbajtjés, shfiytézimit (o energjisc elektrike, ujit etj. i hare
vele organizata.

IV. " Té ruhet rendi dhe qetesia brenda objektit, pér t& mos i penguar té tieret né kryerjen e
veprimtarive ié tyre,

V. Vendim hyné né fuqgi npa dita ¢ nénshkrimit nga kryetari i Komungs.
Shtojeé: kérkesa,
Vendimi i dérgohet;

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadasér. e Mbrojtje 1& Mjedisit té Komunés,
- Parashtruesit ¢ kérkesés, dhe
- Arkivit




AH it Republika Kosova/Republic of Kosove

help "‘ dmuna e Dragashit / Opstina Dragag /M unicipalit}rﬂragas
- - e Kryetarit,’l(anrerarija Predsednika/ President office

-

——

D"“S:iii“-h - Dragas

GENERALNO PUNOMOCJE
Davlac Punomocija : Opstina Dragas, Predsednik Opstine — Salim Jenuzi

LOvim OVLASCUJEM Isljama Redzeplar iz Dragasa, br.1k.ID03026915,
dipLpravnik zaposlen u Opstini Dragas, da u ime iza racun Opstine mogze:

- da zastupa Opstinu Dragas u svim Sudskim instancama u Republici Kosovo: da pokrece
SVe vrste zahteva il predloga u parnicama, IZvrsnim | vanparnicnim postupcima:Za
pokretanje tuzbi je poseban nalog od strane davaoca Ovlascenja;

- da u svim sporovima, bilo sudskim il upravnim, moze da podnosi redovna i vanredna
pravna sredstva;

- da iz nadlezne kancelarije finasija zahteva troskove 24 dokaze koje je predlozio ukoliko
sud 1o zatrazi i da o tome dostavi zapisnik ili resenje suda-

-da pokrece postupke za naplatu troskova postupka;

~da u svim opstinskim sluzbama u Opstini Dragasa a takodje i u drugim Opstinama . te
kod drugih drzavnih i javnih ustanova jfj preduzeca moze zahtevati sve vrste
dokumenata u svrhy dokaza u postupku:

-da upucuje krivicne prijave, zastupa Opstinu u svojstvu ostecene, Za nepriduzivanje
krvicnom gonjenju  potrebna Je pismena saglasnost davaoca punomocja osim y
slucajevima kada Je na bazi celokupne analize izvesno da se radi o krivicnom dely y
kome se ne ugrozavaju inetersi Opstine u Znatnoj meri ili je izvesno da nema dovoljno
dokaza o postojanju krivicnog dela;

.45 Odustajanje od redovnih Ii vanrednih sredstava nije dovoljeno osim kod sporova
manje vrednosti i drugih sporova moguce je samo uslucajevima kada Je izvesno, na
OSnOvU citavog stanja stvari j detaljnje analize, da nece doci do pozitvinog ishoda spora
po Opstinu, zbog nedostatka argumentacije-dokaza, sve to nakon konsulatacija ilj
pismene saglasnost Davaoca Punomocja.

3. Ovlascenik moze na bazi prethodnih konsulatacija sa davaocem ovlascenja priznat
tuzbeni zahtev ukoliko opstina nema dokaza ili nema dovolino dokaza koji ukazuju na
pozitivan ishod spora dok 7a sporove manje vrednosti moze priznati tuzbu ili sklopiti
poravnanje (ukoliko proceni da SPOr moze dugo trajati i ukazivati na negativan ishod) |
bez konsultacija sa davaocem Punomocaja, sa obavezom da naknadno obavesti davaoca
punomocja ili podnese izvestaj o predmery ; Ukoliko ovlascenik proceni da je jacina
dokaza jednaka ilj priblizno jednaka sa ohe parnicne stranke, te da to moze rezultirati
dugotrajnom i neizvesnom parnicom, onda moze sklopiti poravnanje i 1o nakon
konsulatacija sa davaocem ovlascenja.

4. U svhuy putovanja do Suda izvan Dragasa ima pravo na sluzbeni prevoz,

Ovo Punomocje vazi do njegovog opoziva |

Dragash , dana 14.12.2016

4 }:.-:._r-\-;v.-l_‘__.-}:;:s *\?J 1"!
Y Republika e Kosovis €S :
W



Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Kryvetari i Komungs
O2Nr, feo 2313
DL19. 12, 2016
Dragash

NE bazé (¢ nenit 13 ¢ 58 t€ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale s dhe nenit 57 (& Statutiy 1é
Komunés, kryetar i Komunés, bie kas:

VENDIM

& THEMELOHET Komisioni (Organi) per Pranim Teknik pe realizimin ¢
punimeve ng projektin:“Kubézimi I rrugéve ne fshatin Pllajnik™ - Komung

Diragash, ne pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Xhevat Isuf;

I. PEr implementimin e Vendimit OBLIGOHET £yra pér Prokurim ¢ Komunés ng
bashképunim me Direjtoring pér Urbanizém, Kadasiér e Mbrojtje 1¢ Micdisit ¢
Komunés,

L Detyré e anctareve 1€ Komisionit éshia hartimi i Raportit lidhuy mé kété dhe
njoftimi i organeve (¢ lartécekura,

IV, Pérhapat ¢ métejme & njoltohet kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anérarve (g Komisionit...

- Zyres pér Prokurimit te Komunis,

- Drejtorisé per Urbanizém, Kadaster e Mbrojtje t& Mjedisit ¢ Komunés, dhe
- Arkivit,




Republika e Kosoyis
Republika Kusm'au‘l{npu blic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
D2 Nr. 400 -2793;

DLIY. 12, 2016
Dragash

NE bazé (¢ nenit 13 ¢ 58 (€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale s; dhe nenit 57 (& Statiy 1
Komungs, kryetari i Komungs. bie kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ne realizimin ¢
punimeve ng projektin: “Ndértimi j rrietit té ujisjellésie né fshatin Restelicg™ -
Komuna Dragash, ne pérhérje:

1. Florim Krasnigi,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Xhevat Isufi

I Pér implementimin o Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ne
bashképunim me Drejtoring pir Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 1¢ Mijedisit (¢
Komungs.

ML Detyré e anétarey e & Komisioni éshee hartimi i Raportit idhyr mi k&te dhe

njoftimi i orpaneve (& lartécekura.
IV.  Pérhapat ¢ métejme 1€ njofiohet kryetari i Komungs,

Vendimi y dérgohet:

- Anétarve té Komisionit,. ..

- Zy1és pér Prokurimit 1 Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizem. Kadastér ¢ Mbrojtje ¢ Mijedisit 1z Komunés, dhe
- Arkivit,

Kryetariy Komunis

(f : Xaver-Tenuzi




